
СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩ ИНСКИ С Ъ ВЕТ
1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg

Р Е Ш Е Н И Е  № 3 7

на Столичния общински съвет 

от 22.01.2015 година

За процедура за сключване на предварителен договор, съгласно 
проект ИПРЗ за УПИ IV-968, кв.15, м. „Гърдова глава”, СО - Район 
„Витоша” , приет с решение по т.9 от Протокол № ЕС-Г-26 от 02.04.2013 г. 
на ОЕСУТ.

На основание чл.15, ал.З и ал.5 от ЗУТ, чл.77, ал.1, ал.2 и ал.З от 
Наредбата за общинската собственост и чл.21, ал.1, т.8 от Закона за 
местното самоуправление и местната администрация

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т

Р Е Ш И  :

1. Дава съгласие за изменение на действащ подробен устройствен 
план съгласно проект за ИПРЗ за УПИ IV-968 „за магазин и офиси” , кв. 15, 
м. „Еърдова глава” , СО - Район ,Витоша”, приет с решение по т.9 от 
Протокол № ЕС-Г-26 от 02.04.2013 г. на ОЕСУТ.

2. Дава съгласие за сключване на предварителен договор, а след 
влизане в сила на ИПРЗ за УПИ IV-968 „за магазин и офиси” , кв.15, м. 
„Еърдова глава” , СО - Район ,Витоша” , приет с решение по т.9 от 
Протокол № ЕС-Г-26 от 02.04.2013 г. на ОЕСУТ и окончателен договор, 
съгласно който СТОЛИЧНА ОБЩИНА да прехвърли на ПЕТЪР 
НЕНОВ правото на собственост върху незастроен поземлен имот, частна 
общинска собственост, актуван с Акт за частна общинска собственост 
№ 2882/14.03.2014 г. на СО - Район „Витоша” , находят  се в гр.София, СО- 
Район „Витоша” , кв.„Бояна” , м.„Еърдова глава” , представляващ: Поземлен 
имот с идентификатор 68134.1935.2173, с площ 168 (сто шестдесет и осем) 
кв.м., който се включва в УПИ IV-968, кв.15, м. „Еърдова глава” , съгласно 
проекта за ИПРЗ, срещу актуална пазарна цена към момента на сключване 
на договора, но не по-ниска от 25 200 (двадесет и пет хиляди и двеста) 
лева, без ДДС, определена от независим сертифициран оценител „ЛС- 
Консулт” ООД (срок на валидност 20.02.2015 г.).

mailto:info@sofiacouncil.bg
http://www.sofiacouncil.bg


Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 22.01.2015 г., Протокол № 75, точка 37 от дневния 

ред, по доклад № 0817-31/13/01.12.2014 г. и е подпечатано с официалния 

печат на Столичния общински съвет.

Председател на Столичния
общински съвет: (п)

Елен Герджиков


